
                                                       ZARZĄDZENIE   NR   10/11

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia    19 stycznia   2011 roku

o zmianie zarządzenia w sprawie powołania na terenie Gminy Wyrzysk obwodowych komisji 

wyborczych w celu przeprowadzenia  wyborów uzupełniających do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej.  

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. – Ordynacja wyborcza do 

Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2007 r. Nr 190, 

poz. 1360 z późn. zm.) oraz § 9 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z 

dnia 8 sierpnia 2001 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do 

Sejmu i do Senatu (Dz. U. Nr 84, poz. 921 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 9/11  Burmistrza Wyrzyska z dnia 11 stycznia 2011 

roku w sprawie powołania na terenie Gminy Wyrzysk obwodowych komisji wyborczych w celu 

przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, dokonuje się 

niżej wymienionych zmian:

1) wyklucza się Panią Alinę Wachowiacz - zgłoszoną przez Komitet Wyborczy SLD,  ze składu 

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Wyrzysku, w związku ze złożoną rezygnacją,

2) uzupełnia się skład  Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Wyrzysku o Pana Dariusza 

Wachowiacza, zgłoszonego  Komitet Wyborczy SLD.

3) dokonuje się sprostowania omyłki pisarskiej, poprzez zastąpienie Pani Darii Stranz, w 

składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10 w Konstantynowie, Panią Teresą Stefaniak

§ 2. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości  poprzez wywieszenie  w siedzibie Urzędu Miejskiego w Wyrzysku oraz siedzibach 

obwodowych komisji wyborczych.

                                                


